РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	декабря
	2016 г.

	№
	95

О внесении изменений в состав аукционной комиссии

по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков

или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденный решением Арского районного Совета

от 09.08.2006 № 80 (с изменениями от 15.06.2007 №119, от 26.12.2011 №101, от 19.07.2014 №278, от 02.10.2014 №291, от 17.10.2014 №294,
от 24.04.2015 №333)
Арский районный Совет решил:
Внести в состав аукционной комиссии по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденный решением Арского районного Совета от 09.08.2006 №80 (с изменениями от 15.06.2007 №119, от 26.12.2011 №101, от 19.07.2014 №278, от 02.10.2014 №291, от 17.10.2014 №294, от 24.04.2015 №333), изменения и изложить его в новой  редакции согласно приложению.

Глава Арского муниципального района,

Председатель районного Совета

И.Г.Нуриев

	Приложение к Решению Арского районного Совета

от 14 декабря 2016 №95

СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению торгов по продаже

в собственность земельных участков или прав

на заключение договоров аренды таких земельных участков

	Галимуллин И.А.

	- руководитель исполнительного комитета Арского муниципального района, председатель комиссии;

	Файзрахманов Р.Р.

	- руководитель Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Фатыхова Э.Р.

	- главный специалист Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Сиразиев И.Г.
	- заместитель руководителя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района;

	Хабибуллин Р.В.

	- начальник отдела инфраструктурного развития аппарата исполнительного комитета;

	Мифтахов Р.В.

	- заместитель начальника управления сельского хозяйства и продовольствия в Арском районе (по согласованию);

	Гайнетдинов Н.Н.

	- помощник руководителя исполнительного комитета по мобилизационной работе.

Руководитель
исполнительного комитета
Арского муниципального района,
председатель комиссии                                                          И.А.Галимуллин